Canal da Música | Rua Júlio Perneta, 695 | Mercês | 80.810-110 | (41) 3331-7460 | www.eparana.pr.gov.br

Curitiba | Paraná

TESTE SELETIVO Nº 001/2017 – EPR
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04/2020

PROTOCOLOS: 13.812.224-7 e 16.330.337-0.

O DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA E-PARANÁ COMUNICAÇÃO, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do Art. 14, inc. VI, do Estatuto da Entidade, e considerando o disposto no item 16.1 e
item 17 e subitens do Edital de Teste Seletivo nº 001/2017 – EPR, TORNA PÚBLICO:

1. Fica CONVOCADO o seguinte candidato aprovado e classificado no Teste Seletivo para provimento
de cargo do Quadro Próprio deste Serviço Social Autônomo:

Cód. Cargo Classif. Nome Inscrição Data Nasc.

205 Editor de Imagem e Finalização  8º Alysson Ribeiro de Carvalho 10514 25/10/1978
2. O candidatos acima convocado deverá se apresentar até o dia 10/03/2020, no período das 09:00h
as 12:00h e 14:00h as 17:30h, na E-Paraná Comunicação, situada na Rua Júlio Perneta, 695, bairro
Mercês, Curitiba/PR, CEP 80.810-110, Telefone (41) 3331-7406, para os procedimentos necessários à
contratação.

2.1. O não comparecimento até a data, nos horário e local especificados no item “2” deste Edital,
importará na eliminação do candidato;

2.2. Não haverá segunda chamada.

3. Os casos omissos serão resolvidos pela Diretoria Executiva da E-Paraná Comunicação.

4. O presente Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico www.eparana.pr.gov.br, sob o
ícone “Teste Seletivo”.

5. Publique-se.

Curitiba, 02 de março de 2020.

Gonçalo Tomazoni dos Santos
Diretor Administrativo Financeiro